



BEZ
ZBEDNYCH
KILOGRAMÓW

<https://bez-zbednych.pl> +48 737-48-79-76 sklep@bez-zbednych.pl



Warrior Supplements Amino Blast 270g smak cherry cola

Nr katalogowy: WRR/AMINO/001

Kod EAN: 5060424707942

Producent: Warrior Supplements

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

99,30 PLN

97,50 PLN

Opis produktu

Warrior Supplements Amino Blast

Opis w przygotowaniu

Data ważności: 30/06/2024

Jak stosować Warrior Supplements Amino Blast?

Stosować 1 miarkę (9g proszku) na 20 minut przed treningiem, w trakcie treningu lub po, albo w ciągu dnia, rozpuszczoną w 250ml wody.

Nie stosować więcej niż 5 porcji (5 miarek) w ciągu doby.

Nie stosować na 5-6 godzin przed snem.

Zawiera kofeinę, nie zaleca się stosowania u dzieci i kobiet w ciąży oraz osób wrażliwych na działanie kofeiny.

Całkowita zawartość kofeiny: 80mg w porcji

Pozostałe składniki (dla smaku wiśniowej koli): regulator kwasowości (kwas jabłkowy, kwas cytrynowy), aromat, substancja słodząca (sukraloza)¹, barwnik (sproszkowany czerwony burak)^{2,3}.

¹ Zawiera substancje słodzące

² Zawiera barwnik

³ może mieć negatywny wpływ na skupienie i uwagę u dzieci

Informacje alergiczne: wyprodukowano w zakładzie przetwarzającym **mleko, pszenicę, orzechy i jaja**.

Produkt jest odpowiedni dla wegan i vegetarian

Warrior Supplements Amino Blast (smak cherry cola)		
Skład porcji:	9g	
Ilość porcji :	30	
Opakowanie:	270g	
Składniki:	zawartość w 1 porcji:	RWS%
Amino Acid Complex	7450mg	
w tym BCAA 2:1:1 (leucyna, izoleucyna, walina)	3850mg	-
w tym glutamina	1200mg	-

w tym tauryna	1200mg	-
w tym jabłczan cytruliny 2:1	1200mg	-
Performance Complex	360mg	
Kofeina bezwodna	80mg	-
Ekstrakt z zielonej herbaty (Camellia sinensis (L.) Kuntze (Herbata chińska)	80mg	-
diwęglan sodu	200mg	-

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Nie przekraczać zalecanej dziennej dawki

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Chronić przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych. Produkt nie jest przeznaczony dla dzieci, kobiet w ciąży i kobiet karmiących piersią.

Najlepiej spożyć przed końcem: data na opakowaniu

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik produktu.

Wartości odżywcze w opisie mogą się nieznacznie różnić od siebie ze względu na wybrane smaki.

UWAGA OPIS AUTORSKI! Kopiowanie i rozpowszechnianie opisów produktów ze strony internetowej www.bez-zbednych.pl bez naszej wiedzy i zgody jest ZABRONIONE, zgodnie z Ustawą z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)